
УРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
   Р І Ш Е Н Н Я

06 травня 2021 року м. Чернігів  № 238

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 27 січня 2021 року 
№ 43 “Про надання повноважень на 
складання протоколів про адміністративні правопорушення”

З метою приведення у відповідність до вимог Закону України від 
04.03.2021 року № 1320-IX “Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо запобігання надмірному тиску на суб'єктів господарювання”, 
керуючись пунктом 2 частини першої статті 255 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, підпунктом 4 пункту “б” частини 1 статті 38 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 27 січня 2021 року 
№ 43 “Про надання повноважень на складання протоколів про адміністративні 
правопорушення” та викласти пункт 1 у новій редакції:

“1. Уповноважити посадових осіб комунального підприємства 
“Муніципальна варта” Чернігівської міської ради (Хрустицький В. А.) складати 
протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені статтею 152, 
частинами третьою — п’ятою статті 152-1, статтями 154, 155, 155-2, 156, 
частинами першою — четвертою статті 156-1, 159, 160, 175-1 (за порушення, 
вчинені у місцях, заборонених рішенням відповідної сільської, селищної, 
міської ради) Кодексу України про адміністративні правопорушення, згідно з 
додатком.”

2. Додаток до рішення виконавчого комітету від 27 січня 2021 року № 43 
“Про надання повноважень на складання протоколів про адміністративні 
правопорушення” викласти у новій редакції, що додається.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова  В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-05-12T08:08:47+0000
	Латина В.В.
	barCode




